

Menù di esempio (cambia giornalmente)

Per cominciare

Cavolfiore e bagna fredda

Gomitoli di cime di rapa

Salatini

Prugna e caprino

Acciuga impanata

Pane e pera

Cipolla e castelmagno

Patata e trota

Gelato di castelmagno

Pollo e caponata

Carne cruda, sedano e peperone

Maialino tonnato

Insalata russa

Peperoni

A tavola

Agnolotti o Pasta e fagioli

Stinco e patatine

Torrone e prugne

Gentile ospite, la tua presenza aiuta il Convento dei Frati Cappuccini di Tortona.

For information or questions about the allergens in our recipes please contact the waiting staff.

List of allergenic ingredients used in this exercise and included in Annex II of the EU Reg. No. 1169/2011: **cereals** containing gluten (wheat, rye, barley, oat, emmer, their derivative strains and by-products), **crustaceans** and products based on shellfish, eggs and egg based products, fish and fish based products, **peanuts** and peanut based products, soy and soy based products, **milk** and milk based products (including lactose), **shell fruits** (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazilian nuts, pistachios, macadamia nuts) and nuts based products, **celery** and celery based products, **mustard** and mustard based products, **sesame** seeds and sesame seeds based products, **lupine** and lupine based products, **molluscs** and molluscs based products, **sulfur dioxide and sulphites** at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/L in terms of the total SO₂ to be calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the manufacturers instructions.

Fish intended to be eaten raw has undergone preventive freezing treatment according to the requirements of the EC Regulation 853/2004, Annex III, Section VIII, Chapter 3, Letter D, Point 3.

Per informazioni o richieste circa gli allergeni presenti nelle nostre ricette si prega di rivolgersi al personale di sala.

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011: **cereali contenenti glutine** (grano, segale, orzo, avena, farro o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati), crostacei e prodotti a base di crostacei, **uova** e prodotti a base di uova, **pesce** e prodotti a base di pesce, **arachidi** e prodotti a base di arachidi, soia e prodotti a base di **soia**, **latte** e prodotti a base di latte (incluso lattosio), **frutta in guscio** (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia) e prodotti a base di frutta in guscio, **sedano** e prodotti a base di sedano, **senape** e prodotti a base di senape, semi di **sesamo** e prodotti a base di semi di sesamo, **lupini** e prodotti a base di lupini, **molluschi** e prodotti a base di molluschi, **anidride solforosa e solfiti** in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/L in termini di SO₂ totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.

Il pesce destinato ad essere consumato crudo è stato sottoposto a trattamento di bonifica preventiva conforme alle prescrizioni del Regolamento CE 853/2004, allegato III, sezione VIII, capitolo 3, lettera D, punto 3.